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29/05/2024

Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas

Resultados de Etapa de Entrevistas de Valoracién Global

Conforme a lo establecido en las bases que rigen el presente Proceso de Seleccién, el Departamento
de Gestidén y Desarrollo de Personas informa los Resultados de la Etapa de Entrevistas de
Valoracion Global del Proceso de Seleccidon para proveer 25 cargos asociados a funciones operativas
para las distintas Inspecciones y Centros de Conciliacién y Mediacidn Laboral del pais.

Codigo de Puntale
Postuglacién Cargo Postulado Enlzrrut? ’:Entrevista Resultado
evista (25%)

7480963 FISCA-101 (IPT. Iquique) 77,66 19,41 Aprueba
7471917 FISCA-101 (IPT. Iquique) 68,99 17,24 Aprueba
7488330 FISCA-101 (IPT. Iquique) 85,33 21,33 Aprueba
7489710 FISCA-101 (IPT. Iquique) 76,99 19,24 Aprueba
7489395 FISCA-101 (IPT. Iquique) No asiste No asiste Reprueba
7505572 FISCA-101 (IPT. Iquique) 51,99 12,99 Reprueba
7503267 FISCA-101 (IPT. Iquique) 71,33 17,83 Aprueba
7477824 FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio) 75,33 18,83 Aprueba
7473344 FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio) 69,33 17,33 Aprueba
7481171 FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio) 62,66 15,66 Aprueba
7476411 FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio) No asiste No asiste Reprueba
7507945 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 75,53 18,88 Aprueba
7502051 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 75,39 18,84 Aprueba
7486352 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 76,19 19,04 Aprueba
7507523 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 71,86 17,96 Aprueba
7500543 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 75,99 18,99 Aprueba
7502373 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) 80,46 20,11 Aprueba
7488620 FISCA-1202 (IPT. Ultima Esperanza) No asiste No asiste Reprueba
7467668 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 59,26 14,81 Reprueba
7497368 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 56,86 14,21 Reprueba
7479590 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 79,13 19,78 Aprueba
7482546 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 77,99 19,49 Aprueba
7497861 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 69,86 17,46 Aprueba
7472515 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 66,13 16,53 Aprueba
7506627 FISCA-1301 (IPT. Santiago) 59,86 14,96 Reprueba

7481819 FISCA-1305 (IPT. Cordillera) 83,86 20,96 Aprueba
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Cadigo de
Postulacion

7510590
7471408
7501392
7468477
7480441
7497813
7509436
7468071
7510430
7505778
7485613
7498477
7476841
7509651
7506111
7491311
7504690
7510343
7470683
7470431

7473063
7502872
7499682
7473825
7509236
7473622

7480284

7498535

Cargo Postulado

FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1305 (IPT. Cordillera)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)
FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)

FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacién y Mediacidon
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacién y Mediacidn
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliaciéon y Mediacidn
Poniente)

FISCA-1318 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Poniente)

FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)

Puntaje
bruto
Entrevista

74,59
76,72
62,93
77,73
63,26
63,92
88,86
88,19
72,99
71,79
70,73
69,86
72,66
73,66
67,99
82,33
61,99
77,99
83,66
65,32

53,26
65,19
58,86
74,59
53,99
76,79

83,53

79,33

Puntaje
ponderado
Entrevista
(25%)

18,64
19,18
15,73
19,43
15,81
15,98
22,21
22,04
18,24
17,94
17,68
17,46
18,16
18,41
16,99
20,58
15,49
19,49
20,91
16,33

13,31
16,29
14,71
18,64
13,49
19,19

20,88

19,83

29/05/2024

Resultado

Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba

Reprueba
Aprueba
Reprueba
Aprueba
Reprueba
Aprueba

Aprueba

Aprueba
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Cadigo de
Postulacion

7494921
7471081
7504143
7509677
7487401
7499220

7473229
7508439
7483735
7510242
7506965
7467340

7509999

7476187
7509671
7507034
7483612
7474623
7500611
7508159
7483566
7502430
7476995
7490188
7468957
7482768
7503770
7505362

Cargo Postulado

FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)
FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)
FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)
FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)
FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)

FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacién y Mediacidn
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacion y Mediacion
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacién y Mediacidn
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacion y Mediacién
Oriente)

FISCA-1324 (Centro de Conciliacién y Mediacidn
Oriente)

FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1401 (IPT. Valdivia)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-1601 (IPT. Nuble)
FISCA-2000 (Canal de Atencion Telefénica RM)

Puntaje
bruto
Entrevista

91,86
80,73
89,06
86,93
69,26
71,72

77,93
71,66
78,33
85,59
54,86
92,53

85,73

75,99
52,99
78,32
75,19
63,99
58,66
57,99
86,93
89,79
83,33
77,86
82,99
72,93
77,73
83,66

Puntaje
ponderado
Entrevista
(25%)

22,96
20,18
22,26
21,73
17,31
17,93

19,48
17,91
19,58
21,39
13,71
23,13

21,43

18,99
13,24
19,58
18,79
15,99
14,66
14,49
21,73
22,44
20,83
19,46
20,74
18,23
19,43
20,91

29/05/2024

Resultado

Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba

Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Reprueba
Aprueba

Aprueba

Aprueba
Reprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Reprueba
Reprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
Aprueba
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Codigo de Puntale
Postuglacién Cargo Postulado Enlzrrut? ’:Entrevista Resultado
evista (25%)

7507920 FISCA-2000 (Canal de Atencion Telefénica RM) 84,66 21,16 Aprueba
7508578 FISCA-2000 (Canal de Atencion Telefénica RM) 81,66 20,41 Aprueba
7506009 FISCA-2000 (Canal de Atencion Telefénica RM) 80,99 20,24 Aprueba
7473988 FISCA-2000 (Canal de Atencidon Telefénica RM) 72,66 18,16 Aprueba
7467778 FISCA-2000 (Canal de Atencion Telefénica RM) 67,66 16,91 Aprueba
7473349 FISCA-2000 (Canal de Atencidon Telefénica RM) No asiste No asiste Reprueba
7507700 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 67,13 16,78 Aprueba
7507967 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 64,73 16,18 Aprueba
7507027 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 61,53 15,38 Aprueba
7509632 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 73,19 18,29 Aprueba
7472651 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 53,99 13,49 Reprueba
7487691 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 66,33 16,58 Aprueba
7472782 FISCA-201 (IPT. Antofagasta) 77,86 19,46 Aprueba
7474921 FISCA-202 (IPT. El Loa) 51,53 12,88 Reprueba
7468335 FISCA-202 (IPT. El Loa) 54,86 13,71 Reprueba
7497756 FISCA-202 (IPT. El Loa) 65,39 16,34 Aprueba
7476734 FISCA-301 (IPT. Copiapd) 74,86 18,71 Aprueba
7488844 FISCA-301 (IPT. Copiapd) 71,19 17,79 Aprueba
7499143 FISCA-301 (IPT. Copiapd) 69,66 17,41 Aprueba
7478241 FISCA-301 (IPT. Copiapd) 60,99 15,24 Aprueba
7471178 FISCA-303 (IPT. Huasco) 57,32 14,33 Reprueba
7509748 FISCA-303 (IPT. Huasco) 71,99 17,99 Aprueba
7467772 FISCA-303 (IPT. Huasco) 74,99 18,74 Aprueba
7506523 FISCA-303 (IPT. Huasco) 68,33 17,08 Aprueba
7507957 FISCA-303 (IPT. Huasco) No asiste No asiste Reprueba
7481113 FISCA-303 (IPT. Huasco) 55,66 13,91 Reprueba
7486706 FISCA-603 (ICT. Rengo) 84,33 21,08 Aprueba
7488052 FISCA-603 (ICT. Rengo) 66,33 16,58 Aprueba
7478619 FISCA-603 (ICT. Rengo) 69,06 17,26 Aprueba
7496654 FISCA-603 (ICT. Rengo) 84,33 21,08 Aprueba

7509454 FISCA-603 (ICT. Rengo) 87,86 21,96 Aprueba
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. Puntaje
Cadigo de Puntaje ponderado
Postulacion Cargo Postulado En:rr:‘t,;l " Entrevista Resultado
(25%)

7480289 FISCA-603 (ICT. Rengo) 74,99 18,74 Aprueba
7470049 FISCA-603 (ICT. Rengo) 63,86 15,96 Aprueba
7490561 FISCA-701 (IPT. Talca) 63,26 15,81 Aprueba
7500911 FISCA-701 (IPT. Talca) 55,06 13,76 Reprueba
7467601 FISCA-701 (IPT. Talca) 76,86 19,21 Aprueba
7496877 FISCA-701 (IPT. Talca) 75,59 18,89 Aprueba
7485120 FISCA-701 (IPT. Talca) 83,46 20,86 Aprueba
7495963 FISCA-701 (IPT. Talca) 79,73 19,93 Aprueba
7505895 FISCA-701 (IPT. Talca) 72,53 18,13 Aprueba
7508409 FISCA-706 (ICT. Molina) 77,46 19,36 Aprueba
7505559 FISCA-706 (ICT. Molina) 80,66 20,16 Aprueba
7500940 FISCA-706 (ICT. Molina) 72,19 18,04 Aprueba
7472606 FISCA-706 (ICT. Molina) 82,53 20,63 Aprueba
7478779 FISCA-706 (ICT. Molina) 75,26 18,81 Aprueba
7472019 FISCA-706 (ICT. Molina) 72,99 18,24 Aprueba
7510271 FISCA-706 (ICT. Molina) 68,33 17,08 Aprueba
7469441 FISCA-903 (ICT. Victoria) 66,79 16,69 Aprueba
7500980 FISCA-903 (ICT. Victoria) 86,99 21,74 Aprueba
7488654 FISCA-903 (ICT. Victoria) 82,33 20,58 Aprueba
7490123 FISCA-903 (ICT. Victoria) 72,86 18,21 Aprueba
7509731 FISCA-903 (ICT. Victoria) 51,13 12,78 Reprueba
7495234 FISCA-903 (ICT. Victoria) 77,52 19,38 Aprueba
7471284 FISCA-903 (ICT. Victoria) 68,33 17,08 Aprueba




