

Resultados de Etapa de Entrevistas de Valoración Global

Conforme a lo establecido en las bases que rigen el presente Proceso de Selección, el Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas informa los **Resultados de la Etapa de Entrevistas de Valoración Global** del Proceso de Selección para proveer 25 cargos asociados a funciones operativas para las distintas Inspecciones y Centros de Conciliación y Mediación Laboral del país.

Código de Postulación	Cargo Postulado	Puntaje bruto Entrevista	Puntaje ponderado Entrevista (25%)	Resultado
7480963	FISCA-101 (IPT. Iquique)	77,66	19,41	Aprueba
7471917	FISCA-101 (IPT. Iquique)	68,99	17,24	Aprueba
7488330	FISCA-101 (IPT. Iquique)	85,33	21,33	Aprueba
7489710	FISCA-101 (IPT. Iquique)	76,99	19,24	Aprueba
7489395	FISCA-101 (IPT. Iquique)	No asiste	No asiste	Reprueba
7505572	FISCA-101 (IPT. Iquique)	51,99	12,99	Reprueba
7503267	FISCA-101 (IPT. Iquique)	71,33	17,83	Aprueba
7477824	FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio)	75,33	18,83	Aprueba
7473344	FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio)	69,33	17,33	Aprueba
7481171	FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio)	62,66	15,66	Aprueba
7476411	FISCA-104 (ICT. Alto Hospicio)	No asiste	No asiste	Reprueba
7507945	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	75,53	18,88	Aprueba
7502051	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	75,39	18,84	Aprueba
7486352	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	76,19	19,04	Aprueba
7507523	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	71,86	17,96	Aprueba
7500543	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	75,99	18,99	Aprueba
7502373	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	80,46	20,11	Aprueba
7488620	FISCA-1202 (IPT. Última Esperanza)	No asiste	No asiste	Reprueba
7467668	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	59,26	14,81	Reprueba
7497368	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	56,86	14,21	Reprueba
7479590	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	79,13	19,78	Aprueba
7482546	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	77,99	19,49	Aprueba
7497861	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	69,86	17,46	Aprueba
7472515	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	66,13	16,53	Aprueba
7506627	FISCA-1301 (IPT. Santiago)	59,86	14,96	Reprueba
7481819	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	83,86	20,96	Aprueba



Código de Postulación	Cargo Postulado	Puntaje bruto Entrevista	Puntaje ponderado Entrevista (25%)	Resultado
7510590	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	74,59	18,64	Aprueba
7471408	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	76,72	19,18	Aprueba
7501392	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	62,93	15,73	Aprueba
7468477	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	77,73	19,43	Aprueba
7480441	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	63,26	15,81	Aprueba
7497813	FISCA-1305 (IPT. Cordillera)	63,92	15,98	Aprueba
7509436	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	88,86	22,21	Aprueba
7468071	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	88,19	22,04	Aprueba
7510430	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	72,99	18,24	Aprueba
7505778	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	71,79	17,94	Aprueba
7485613	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	70,73	17,68	Aprueba
7498477	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	69,86	17,46	Aprueba
7476841	FISCA-1307 (ICT. Santiago Norte)	72,66	18,16	Aprueba
7509651	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	73,66	18,41	Aprueba
7506111	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	67,99	16,99	Aprueba
7491311	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	82,33	20,58	Aprueba
7504690	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	61,99	15,49	Aprueba
7510343	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	77,99	19,49	Aprueba
7470683	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	83,66	20,91	Aprueba
7470431	FISCA-1311 (ICT. Santiago Poniente)	65,32	16,33	Aprueba
7473063	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	53,26	13,31	Reprueba
7502872	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	65,19	16,29	Aprueba
7499682	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	58,86	14,71	Reprueba
7473825	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	74,59	18,64	Aprueba
7509236	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	53,99	13,49	Reprueba
7473622	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	76,79	19,19	Aprueba
7480284	FISCA-1318 (Centro de Conciliación y Mediación Poniente)	83,53	20,88	Aprueba
7498535	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	79,33	19,83	Aprueba



Código de Postulación	Cargo Postulado	Puntaje bruto Entrevista	Puntaje ponderado Entrevista (25%)	Resultado
7494921	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	91,86	22,96	Aprueba
7471081	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	80,73	20,18	Aprueba
7504143	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	89,06	22,26	Aprueba
7509677	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	86,93	21,73	Aprueba
7487401	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	69,26	17,31	Aprueba
7499220	FISCA-1322 (ICT. Santiago Oriente)	71,72	17,93	Aprueba
7473229	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	77,93	19,48	Aprueba
7508439	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	71,66	17,91	Aprueba
7483735	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	78,33	19,58	Aprueba
7510242	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	85,59	21,39	Aprueba
7506965	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	54,86	13,71	Reprueba
7467340	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	92,53	23,13	Aprueba
7509999	FISCA-1324 (Centro de Conciliación y Mediación Oriente)	85,73	21,43	Aprueba
7476187	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	75,99	18,99	Aprueba
7509671	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	52,99	13,24	Reprueba
7507034	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	78,32	19,58	Aprueba
7483612	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	75,19	18,79	Aprueba
7474623	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	63,99	15,99	Aprueba
7500611	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	58,66	14,66	Reprueba
7508159	FISCA-1401 (IPT. Valdivia)	57,99	14,49	Reprueba
7483566	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	86,93	21,73	Aprueba
7502430	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	89,79	22,44	Aprueba
7476995	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	83,33	20,83	Aprueba
7490188	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	77,86	19,46	Aprueba
7468957	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	82,99	20,74	Aprueba
7482768	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	72,93	18,23	Aprueba
7503770	FISCA-1601 (IPT. Ñuble)	77,73	19,43	Aprueba
7505362	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	83,66	20,91	Aprueba



Código de Postulación	Cargo Postulado	Puntaje bruto Entrevista	Puntaje ponderado Entrevista (25%)	Resultado
7507920	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	84,66	21,16	Aprueba
7508578	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	81,66	20,41	Aprueba
7506009	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	80,99	20,24	Aprueba
7473988	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	72,66	18,16	Aprueba
7467778	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	67,66	16,91	Aprueba
7473349	FISCA-2000 (Canal de Atención Telefónica RM)	No asiste	No asiste	Reprueba
7507700	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	67,13	16,78	Aprueba
7507967	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	64,73	16,18	Aprueba
7507027	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	61,53	15,38	Aprueba
7509632	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	73,19	18,29	Aprueba
7472651	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	53,99	13,49	Reprueba
7487691	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	66,33	16,58	Aprueba
7472782	FISCA-201 (IPT. Antofagasta)	77,86	19,46	Aprueba
7474921	FISCA-202 (IPT. El Loa)	51,53	12,88	Reprueba
7468335	FISCA-202 (IPT. El Loa)	54,86	13,71	Reprueba
7497756	FISCA-202 (IPT. El Loa)	65,39	16,34	Aprueba
7476734	FISCA-301 (IPT. Copiapó)	74,86	18,71	Aprueba
7488844	FISCA-301 (IPT. Copiapó)	71,19	17,79	Aprueba
7499143	FISCA-301 (IPT. Copiapó)	69,66	17,41	Aprueba
7478241	FISCA-301 (IPT. Copiapó)	60,99	15,24	Aprueba
7471178	FISCA-303 (IPT. Huasco)	57,32	14,33	Reprueba
7509748	FISCA-303 (IPT. Huasco)	71,99	17,99	Aprueba
7467772	FISCA-303 (IPT. Huasco)	74,99	18,74	Aprueba
7506523	FISCA-303 (IPT. Huasco)	68,33	17,08	Aprueba
7507957	FISCA-303 (IPT. Huasco)	No asiste	No asiste	Reprueba
7481113	FISCA-303 (IPT. Huasco)	55,66	13,91	Reprueba
7486706	FISCA-603 (ICT. Rengo)	84,33	21,08	Aprueba
7488052	FISCA-603 (ICT. Rengo)	66,33	16,58	Aprueba
7478619	FISCA-603 (ICT. Rengo)	69,06	17,26	Aprueba
7496654	FISCA-603 (ICT. Rengo)	84,33	21,08	Aprueba
7509454	FISCA-603 (ICT. Rengo)	87,86	21,96	Aprueba



Código de Postulación	Cargo Postulado	Puntaje bruto Entrevista	Puntaje ponderado Entrevista (25%)	Resultado
7480289	FISCA-603 (ICT. Rengo)	74,99	18,74	Aprueba
7470049	FISCA-603 (ICT. Rengo)	63,86	15,96	Aprueba
7490561	FISCA-701 (IPT. Talca)	63,26	15,81	Aprueba
7500911	FISCA-701 (IPT. Talca)	55,06	13,76	Reprueba
7467601	FISCA-701 (IPT. Talca)	76,86	19,21	Aprueba
7496877	FISCA-701 (IPT. Talca)	75,59	18,89	Aprueba
7485120	FISCA-701 (IPT. Talca)	83,46	20,86	Aprueba
7495963	FISCA-701 (IPT. Talca)	79,73	19,93	Aprueba
7505895	FISCA-701 (IPT. Talca)	72,53	18,13	Aprueba
7508409	FISCA-706 (ICT. Molina)	77,46	19,36	Aprueba
7505559	FISCA-706 (ICT. Molina)	80,66	20,16	Aprueba
7500940	FISCA-706 (ICT. Molina)	72,19	18,04	Aprueba
7472606	FISCA-706 (ICT. Molina)	82,53	20,63	Aprueba
7478779	FISCA-706 (ICT. Molina)	75,26	18,81	Aprueba
7472019	FISCA-706 (ICT. Molina)	72,99	18,24	Aprueba
7510271	FISCA-706 (ICT. Molina)	68,33	17,08	Aprueba
7469441	FISCA-903 (ICT. Victoria)	66,79	16,69	Aprueba
7500980	FISCA-903 (ICT. Victoria)	86,99	21,74	Aprueba
7488654	FISCA-903 (ICT. Victoria)	82,33	20,58	Aprueba
7490123	FISCA-903 (ICT. Victoria)	72,86	18,21	Aprueba
7509731	FISCA-903 (ICT. Victoria)	51,13	12,78	Reprueba
7495234	FISCA-903 (ICT. Victoria)	77,52	19,38	Aprueba
7471284	FISCA-903 (ICT. Victoria)	68,33	17,08	Aprueba